Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 1 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

1
de

 7

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE RESULTADO 1

AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2

PORTARIA - SEMED 2

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E PRAZO RECURSAL. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 026/2021. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Santa Luzia/MA, comunica aos
interessados que está aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do Art. 109, inciso I, alínea “b”, da Lei nº
8.666/93, para interposição de recurso referente à fase de classificação das Propostas de Preços do certame em epígrafe
cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA. Seguindo parecer técnico do setor de engenharia, fica
CLASSIFICADA em 1º lugar, a proposta da empresa A. B. DE SOUSA NETO EIRELI, inscrita no CNPJ nº
35.651.180/0001-56 pelo valor global de R$ 87.843,68 (oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e
oito centavos) e em 2º lugar, a proposta da empresa ALEXJAN P LIMA, inscrita no CNPJ nº 15.061.584/0001-82 pelo valor
global de R$ 89.661,52 (oitenta e nove mil, seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois centavos). Diante o
exposto, a Comissão Permanente de Licitação declara a empresa A. B. DE SOUSA NETO EIRELI vencedora do certame,
com proposta no valor global de R$ 87.843,68 (oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e oito
centavos). Findo este prazo, e sem nenhuma manifestação, será homologado/adjudicado o supracitado objeto desta
licitação. Os autos do processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados, a partir da data desta
publicação, nos dias úteis, no horário de expediente da Comissão Permanente de Licitação - CPL. Santa Luzia/MA, 21 de
junho de 2021.  DIEGO MACIEL BARBOSA - Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021. O
Município de Santa Luzia/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que realizará às 09h:00m
(nove horas) do dia 06 de Julho de 2021, por meio eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço, objetivando o Registro de Preços para
aquisição de kits de enxovais e kits de higiene de recém nascidos para doação às famílias carentes do Município
de Santa Luzia/MA, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Lei Complementar nº
123/2006, aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à
espécie. O Edital, seus anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido site a ser
realizado o certame ou ainda através do nº (98) 98595-4913. Santa Luzia/MA, 21 de junho de 2021. Diego Maciel
Barbosa - Pregoeiro da CPL/PMSL.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021. O
Município de Santa Luzia/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que realizará às 09h:00m

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 2 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

2
de

 7

(nove horas) do dia 07 de Julho de 2021, por meio eletrônico, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor preço, objetivando o Contratação de empresa
especializada em serviços nutrição e alimentação nosocomial em atendimento interno do Hospital Municipal de
Santa Luzia - MA, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal n° 10.024/2019, Lei Complementar nº
123/2006, aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à
espécie. O Edital, seus anexos e informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido site a ser
realizado o certame ou ainda através do nº (98) 98595-4913. Santa Luzia/MA, 21 de junho de 2021. Diego Maciel
Barbosa - Pregoeiro da CPL/PMSL.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DEMAIS SECRETARIAS

A Prefeita Municipal de Santa Luzia, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a Sra. SAMARA
LIMA DE OLIVEIRA, aprovada no Edital nº 005/2021 do Seletivo Simplificado Edital nº 001/2021 disponibilizados pelas
demais secretarias municipais, para o cargo de nutricionista  para comparecer no horário das 08h:00m às 18h:00m no
período de 23 a 24 de junho no departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, localizada a Rua
da Mangueira ,S/N, Centro ? Santa Luzia ? MA, CEP: 65390-000, para providenciar assinatura do contrato e apresentar os
seguintes documentos (Cópias e originais):

01 - R.G.

02 - C.P.F.

03 - Título de Eleitor

04 - Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral;

05 - Comprovante de Escolaridade.

06-Documento de habilitação profissional

07- Documento que comprove a experiência profissional  nos termos do edital nº 001/2021 item 4.3.

08 - Comprovante de residência atualizado  com Declaração de Residência do proprietário e firma reconhecida em
cartório, caso não esteja no nome do candidato;

09 - Carteira da Ordem e da categoria a que pertence;

10 - Apresentar Declaração de não acumulação ilegal de cargo/emprego/função pública, salvo no caso previsto na
Constituição Federal, (C.F. Art. 37, inciso XVI e E.C. 19) modelo em Anexo I;

11 ? Duas fotos 3/4.

12- 02 (duas) Cópias do Cartão do Banco do Brasil (Conta Corrente) caso tenha;

OBS: O candidato que não comparecer no ato de convocação, implicará renúncia do direito ao preenchimento do
cargo.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ - Prefeita Municipal

Portaria nº 013/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 3 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

3
de

 7

 Santa Luzia - MA, 16 de junho de 2021.

A Comissão de Gestão do Estatuto e Plano de Carreira, Cargos e Remuneração do Pessoal do Grupo Operacional
do Magistério Público de Santa Luzia - MA, no uso das atribuições que lhe conferem o Parágrafo Único do Artigo
74 da Lei 453, de 30 de junho de 2015 e o Decreto nº 024/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Encontram-se em situação regular, para fins de promoção por titulação, em conformidade com Art. 54 da Lei 453,
de 30 de junho de 2015, os profissionais abaixo relacionados:

MATRICULA NOME CARGO

302027 ADELSON FERREIRA SILVA PROF N?3:B (20H)
302080 ADRIANA SANTOS REIS PROF N?1:B (40H)
303023 ALCIMAR DA CONCEIÇÃO ARAUJO PROF N?1:C

(40H)

105625 ANA PAULA SOARES SOUSA PROF N?2:B (40H)
203677 ANDREIA DA COSTA SANTOS PROF N?2:B (40H)
302077 ANDREIA SOUSA DE LIMA PROF N?2:B (40H)
203747 ANTONIA CLEIDE SILVA LIMA PROF N?1:B (20H)
301134 ANTONIA NAZILENE SOUSA COSTA PROF N?1:B (40H)
203714 ANTONIA SANDRA MARTINS FÉLIX PROF N?2:B (40H)
103654 ANTONIA SOARES DE MORAES PROF N?1:B (40H)
203804 ANTONIO AIRTON OLIVEIRA ROSA PROF N?2:B (20H)
303670 ANTONIO FERREIRA CORDEIRO NETO PROF N?2:B (40H)
105354 ANTONIO JANDILTON VIEIRA DA SILVA PROF N?2:B (40H)
401276 ANTONIO MARCOS PINTO SILVA PROF N?2:B (40H)
203731 BELINAZA MOTA DOS SANTOS PROF N?2:B (40H)
105563 CÉLIA MARIA LOPES DA SILVA SANTOS PROF N?1:B (40H)
105373 CLAUDECY SOUSA DA SOLIDADE PROF N?3:B (20H)
105606 CLEBSON LOPES DE SOUSA PROF N?1:B (40H)
102064 CLEONICE DA CONCEIÇÃO SILVA CUNHA PROF N?2:B (40H)
203725 CLEUSON VIEIRA DA SILVA PROF N?2:B (40H)
301106 CLEZIANE GOMES DA SILVA PROF N?2:B (40H)
302094 CRISTIANE MACHADO DE SOUSA PROF N?1:B (40H)
302070 CRISTINE CARDOSO CRUZ PROF N?3:B (40H)
105268 DEIVILANE SOUSA MARTINS PROF N?2:B (40H)
302004 DIONE DOS SANTOS COIMBRA DE ALENCAR PROF N?2:B (40H)
105510 DOGIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA PROF N?1:B (40H)
201133 EDER LIMA PEREIRA CORREA PROF N?2:B (40H)
301119 ELESSANDRA CONCEIÇÃO SOUSA PROF N?3:B (20H)
301177 ELIANE TEIXEIRA DUTRA MACEDO PROF N?2:B (40H)
105445 ELIELSON DA SILVA COLACIO PROF N?1:B (40H)
202194 ELMA PESSOA LOPES PROF N?3:E (20H)
105683 ENOQUE DA SILVA VIANA PROF N?2:B (40H)
401189 ERINETE DA COSTA DE SOUSA PROF N?1:B (20H)
203661 EUCIMAR DE JESUS ARAUJO PROF N?1:B (20H)
105495 FLÁVIO SILVA MARTINS PROF N?2:B (40H)
203646 FRANCINILDA SOUSA DE MORAES PROF N?2:F (40H)
202090 FRANCISCA BATISTA SILVA PROF N?2:F (40H)
202126 FRANCISCA BETÂNIA DA CONCEIÇÃO

BARREIRA
PROF N?1:B (40H)

105287 FRANCISCA CHAVES DE OLIVEIRA PROF N?2:B (40H)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 4 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

4
de

 7

302833 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA MORAES PROF N?1:D
(40H)

102359 FRANCISCA MACHADO CONCEICAO PROF N?2:D
(40H)

202032 FRANCISCA VIEIRA DE OLIVEIRA PROF N?2:F (40H)
105344 FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR PROF N?3:B (40H)
105206 FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES PROF N?1:B (40H)
203600 FRANCISCO DE ANDRADE MACEDO PROF N?2:B (40H)
201137 FRANCISCO DO NASCIMENTO TEIXEIRA PROF N?1:B (40H)
103623 FRANCISCO HÉLIO LEAL DA SILVA PROF N?3:B (40H)
203696 FRANCISCO HENRIQUE ANDRADE ARAUJO PROF N?2:B (40H)
105555 FRANCISCO LEILSON SANTOS SOUSA PROF N?2:B (40H)
105464 FRANCISCO LIMA DE ARAUJO PROF N?2:B (40H)
105286 FRANCISCO MICHEL SOARES VERAS PROF N?1:B (40H)
105400 FRANCISCO SANTOS OLIVEIRA PROF N?1:B (20H)
105302 FRANCISCO SANTOS PEREIRA PROF N?2:B (40H)
401260 FRANCISCO SOUSA TIMOTEO JUNIOR PROF N?2:B (20H)
105572 FRANCISCO WELITON MACHADO DA SILVA PROF N?3:B (40H)
203793 GEANE EMANUELA FREITAS ARAUJO PROF N?3:B (40H)
105413 GEDEANE GOMES DA SILVA PROF N?3:B (40H)
302311 GEDIEL DOS SANTOS GUIMARÃES PROF N?2:E (40H)
302041 GEISIANE ANDRADE ARAUJO PROF N?2:B (40H)
201107 GEIZIANNE DA CONCEIÇÃO COSTA PROF N?1:B (40H)
302013 GERALDA QUIRINO MONTEIRO FERNANDES PROF N?1:B (40H)
401204 GERVÁSIO DE SOUSA BERNARDES JUNIOR PROF N?2:B (20H)
301111 GILCEANE DA SILVA REIS ROCHA PROF N?3:B (40H)
105447 GILMAR PEREIRA DA SILVA PROF N?1:B (40H)
203657 HELENIRA PEREIRA LIRA PROF N?1:B (40H)
302092 IONEIDE SOUSA CRUZ PROF N?2:B (40H)
105537 IRENE DOS MARTIRIOS SOUSA CAVALCANTE PROF N?2:B (40H)
401118 ISALENE LIMA FEITOSA PROF N?1:B (20H)
105533 JACKSON LIMA DE OLIVEIRA PROF N?1:B (40H)
301115 JANAÍNA DE FREITAS CRUZ PROF N?3:B (40H)
501247 JEFFERSON DE OLIVEIRA ROCHA PROF N?2:B (40H)
105304 JOÃO BATISTA DE CARVALHO PROF N?1:B (40H)
301148 JOÃO JUVALDY GASPAR GOMES PROF N?2:B (40H)
203598 JOCILDA MACIEL BRITO PROF N?2:B (40H)
302076 JONIO CESAR VIEIRA ARAUJO PROF N?3:B (20H)
301173 JOSAFÁ PINHEIRO ZUMBA PROF N?3:B (40H)
302047 JOSÉ MARIA LOPES DE SOUSA PROF N?3:B (20H)
201149 JOSÉ OSMAR DE SOUSA RODRIGUES PROF N?2:B (20H)
203593 JOSINALVA DA SILVA ALVES PROF N?2:B (40H)
203595 JOSINAURA DA SILVA ALVES PROF N?1:B (40H)
201163 JOSIVANE DE LIMA OLIVEIRA PROF N?1:B (40H)
302025 JOSUÉ ABREU LOPES PROF N?2:B (40H)
203594 JOZINALDA DA SILVA ALVES PROF N?3:B (40H)
103791 JUCILENE DE ALMEIDA FREITAS PROF N?3:B (40H)
102009 JUCILENE DO ESPIRITO SANTO TAVARES

ARAUJO
PROF N?1:B (40H)

302014 JUCY CARDIAL PEREIRA PROF N?1:B (40H)
201150 JULIA DA SILVA PROF N?2:B (40H)
203692 JULIÃO MARCELO COSTA PROF N?2:B (20H)
401218 JUSCELINO DOARTE SOUSA PROF N?2:B (40H)
102085 KATIENE SOUSA COSTA OLIVEIRA PROF N?2:B (40H)
105239 KELIANE LIMA SOUSA SILVA PROF N?2:B (40H)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 5 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

5
de

 7

105210 KELIJANE MONTEIRO NUNES PROF N?3:C
(40H)

401365 LEDA MARIA SOUSA ARAUJO PROF N?2:B (40H)
206342 LEILIAN PEREIRA SANTOS DA SILVA PROF N?1:B (40H)
202539 LEUDIMAR NERES PEREIRA PROF N?3:B (40H)
301103 LUCIANO SOARES PEREIRA PROF N?2:B (40H)
302435 LUCIENE DE OLIVEIRA COSTA PROF N?3:D

(40H)

103782 LUCIMEIRE PEREIRA DE SOUSA PROF N?2:B (20H)
302063 LUZEILDE BARBOSA OLIVEIRA PROF N?2:B (20H)
105680 MANACIAS DOS SANTOS NASCIMENTO PROF N?2:B (20H)
301123 MARCELA LIMA VIEIRA PROF N?2:B (40H)
203620 MARCOS DE ARAUJO RODRIGUES PROF N?2:B (40H)
203617 MARCOS SILVA PROF N?2:B (40H)
105408 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO LIMA FILHA PROF N?3:B (40H)
301663 MARIA CLAUDENOURA DE OLIVEIRA SOUSA PROF N?3:J (40H)
105300 MARIA DA SILVA ALMEIDA PROF N?1:B (20H)
203794 MARIA DO SOCORRO DA SILVA LIMA OLIVEIRA PROF N?3:B (40H)
105270 MARIA DOS MILAGRES MONSÃO GONÇALVES PROF N?2:B (40H)
401461 MARIA DULCE DA CRUZ DE SOUZA PROF N?3:B (40H)
105339 MARIA JORDANIA PINHEIRO SOUSA PROF N?1:B (40H)
103691 MARIA NAZIA DE SOUSA SILVA PROF N?2:B (40H)
105398 MARIA ROSANGELA LAGO PROF N?1:B (40H)
302298 MARIA SOLIMAR SOUZA MORAIS PROF N?1:E (40H)
105261 MARINALVA DA CONCEIÇÃO COSTA MAIA PROF N?3:B (40H)
105228 MARINETE DA SILVA BRANDÃO PROF N?2:B (40H)
302468 MARY LUCY DE OLIVEIRA GODINHO PROF N?2:D

(40H)

302034 MIQUEIAS RAMOS NASCIMENTO PROF N?3:B (40H)
203649 MIRIAN PEREIRA SILVA PROF N?2:B (40H)
201128 MISSIONETE CARVALHO OLIVEIRA PROF N?3:B (40H)
302031 MOISÉS RIOS DA SILVA PROF N?3:B (20H)
203722 NATALIA DE BRITO TEIXEIRA PROF N?1:B (40H)
105401 NELCILENE SILVA FREITAS DE OLIVEIRA PROF N?1:B (40H)
302033 NEURALICE SANTOS DEUS SOUSA PROF N?2:B (40H)
302082 NILDETE DA SILVA FREITAS PROF N?1:B (40H)
203666 NÚBIA CRISTINA BARROS NASCIMENTO SOUZA PROF N?2:B (40H)
202235 OZIANE DOS SANTOS LIMA PROF N?2:E (40H)
105466 OZIEL DOS SANTOS LIMA PROF N?3:B (20H)
203783 PAMELA DE OLIVEIRA DO CARMO PROF N?1:B (40H)
105600 PATRICIA COSTA DOS REIS PROF N?2:E (40H)
302071 RAIMUNDA FREITAS PEREIRA PROF N?2:B (40H)
105330 RAIMUNDA DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS PROF N?2:B (40H)
203638 RAIMUNA RIBEIRO DE SOUZA SIMPLICIO PROF N?1:B (40H)
105644 REMILSON SEVERO LUCENA PROF N?2:B (20H)
303655 RENATA BATISTA DAS NEVES PROF N?2:B (40H)
104578 ROGEANE ALVES SOUSA PROF N?3:B (40H)
302397 ROMÁRIO DA CONCEIÇÃO SILVA PROF N?1:B (40H)
102050 ROMILDA EUFRASIA RIBEIRO FERREIRA PROF N?2:B (40H)
105622 ROSANE DOS REIS SILVA PROF N?2:B (40H)
302035 ROSENIRA PEREIRA SILVA PROF N?2:B (40H)
302426 ROSILDA DA CONCEIÇÃO ROSA PROF N?1:D

(40H)

203685 SAMUEL SILVA PROF N?1:B (40H)
105681 SARA ALVES DOS SANTOS PROF N?1:B (40H)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 6 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

6
de

 7

301230 SELMA SOUSA LIMA PROF N?1:B (40H)
105307 SERGIO CONCEIÇÃO DE SOUSA PROF N?1:B (40H)
104579 SIMONE MARQUES ALMEIDA PROF N?2:B (40H)
105507 SIRLEIA SOUSA DE CASTRO PROF N?3:B (40H)
105392 SORAIA MORAES BATALHA PROF N?1:B (40H)
105682 SUELENE ANTONIA LOPES SILVA PROF N?3:B (40H)
302365 TELMA REGINA GUIA COSTA PROF N?1:D

(40H)

203743 VALDEIR GOMES SILVA PROF N?3:B (20H)
105264 VALDILEIDE GUILHERME DA ROCHA PROF N?2:B (20H)
101224 VANESSA CONCEIÇÃO SILVA PROF N?1:B (40H)
302029 WILLIANE DE BRITO DE SOUSA PROF N?2:B (40H)
101122 ZULMIRA SOUSA DA SILVA PROF N?1:B (40H)

Santa Luzia- MA, 16 de JUNHO de 2021.

Antonio da Silva

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Presidente da Comissão do PCCR do Magistério

Maria do Amparo Pereira de Oliveira

(SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)

Membro Suplente

IVANILDO SILVA DINIZ

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Titular

ARITÂNIA BARROS CHAGAS

(SECRETARIA DE FINANÇAS)

Membro Suplente

Antonio Getúlio do Nascimento Oliveira

(SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO)

Membro Titular

Maria Lenir de Jesus

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 029 :: Quarta, 23 de Junho de 2021 :: Página 7 de 7

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

6/
20

21
 1

1:
49

:4
3

P
ág

in
a

7
de

 7

(SECRETARIA DA ADMNISTRAÇÃO)

Membro Suplente

Antonivan Maciel Pereira

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Titular

José Silva Sousa

(PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO)

Membro Suplente

Vilma Tercia Freire Muniz

(CACS FUNDEB)

Membro Titular

Gerson Sousa Freitas

(CACS FUNDEB)

Membro Suplente

Kátia Vieira Silva

(CME)

Membro Titular

Elbna Ferreira Carvalho

(CME)

Membro Suplente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2f200d33369f41a3c7f96d2edba0025c453819b7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE RESULTADO
	AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	PORTARIA - SEMED